
Lausuntopalvelu 

 

DNRO VN/§2534/2026 

Lausunto hallituksen esityksestä laiksi tuloverolain muuttamisesta ja väliaikaisesta 

muuttamisesta 

Rakennusteollisuus RT kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto. 

Tausta 

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi määräaikaisesti tuloverolain kotitalousvähennystä koskevia 

säännöksiä. Kotitalousvähennyksen enimmäismäärä korotettaisiin 2 100 euroon vuosin 2026 ja 

2027. Samalla kotitalousvähennyksen vähennysprosentteja korotettaisiin väliaikaisesti vuosina 

2026 ja 2027. Työkorvauksen osalta vähennysprosentti korotettaisiin 40 prosenttiin ja maksettujen 

palkkojen osalta 15 prosenttiin. 

Esitys kotitalousvähennyksen korottamisesta perustuu PM Petteri Orpon hallituksen kevään 

kehysriihen päätöksiin. Esitys sisältää myös muita tuloverolakiin liittyviä muutoksia.  

Lausunto 

Rakennusteollisuus RT lausuu vain lakiesityksen muutoksista ja vaikutuksista koskien rakennusalaa 

eli liittyen kunnossapito- ja perusparannustöihin ja öljylämmityksestä luopumiseen.  

Kannatamme lämpimästi esitystä kotitalousvähennyksen enimmäismäärän korottamista ja 

vähennysprosentin korottamista. Rakennusalaan liittyen vähennysoikeus koskee asunnon ja vapaa-

ajan asunnon kunnossapito- ja perusparannustöitä. Pidämme hyvänä, että vähennysoikeus ulottuu 

kaikkiin remontteihin. 

Kuluttajien kannalta kotitalousvähennys on tukimuoto, jolla kannustetaan remontoimaan ja 

pitämään kunnossa omaa kotia ja myöskin käyttämään korjaustöihin ammattilaisia. 

Kotitalousvähennyksellä valtio antaa kansalaisille selkeän viestin siitä, että harmaata taloutta ei tule 

tukea ja toisaalta, että kansalaiset voivat tällä tavoin tukea kotimaan markkinaa ja työllistää toisia 

kansalaisia. Kotitalousvähennyksellä torjutaan harmaata taloutta, kun vähennys edellyttää 

yrityksen kuuluvan ennakkoperintärekisteriin ja työ on tehtävä kuittia vastaan. Tällä varmistetaan, 

että kotitalouden käyttämä rakennusyritys huolehtii asianmukaisten verojen suorittamisesta, joka 

lisää valtion verotuloja. Korotettu tuki kannustaa kuluttajia lisäämään palvelujen ostoa yrityksiltä 

Kotitalousvähennys vähentää kuluttajien tekemiä ”tee-se itse” remontteja, joissa itse tehdyn 

remontin lopputulokset voivat olla epäonnistuneita. Kotitalousvähennys on myös kuluttajien 

kannalta turvallinen, kun käytetystä palvelusta jää selkeä jälki, kun kuluttaja ilmoittaa verottajalle 

käyttämänsä yrityksen, jolloin myös palveluissa tapahtuviin virheisiin ja sopimusrikkomuksiin 

voidaan helpommin vedota 

Kotitalousvähennyksellä tuetaan erityisesti rakennusalan pieniä ja keskisuuria yrityksiä ja sitä 

kautta työllisyyttä. Korotettu kotitalousvähennys kannustaisi kotitalouksia tekemään jopa laajempia 

remontteja, joka voidaan todeta esityksen sivulla 13 olevan esimerkkilaskelman perusteella. 



Palveluja tarjoavien yritysten kannalta katsottuna, kotitalousvähennyksen kautta varmistetaan, että 

yritys huolehtii arvonlisäverosta ja työntekijöiden sivukuluista ja yhteisöverosta tai toiminimellä 

toimivat tuloverosta. 

Pidämme hyvänä, että kotitalousvähennys öljylämmityksestä luovuttaessa säilyy edelleen 

korotettuna nykyisen suuruisena 60 prosenttina työkorvauksesta ja 30 prosenttia maksetusta 

palkasta. Pidämme luonnollisesti perusteltuina vauhdittaa energiaremontteja ja vähentää päästöjä. 

 

 

Rakennusteollisuus RT ry 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


